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Kamień  szlachetny  ametyst,  generator  szkła  
łagodzący  radioaktywność,  piasek  koralowy  z  
Karaibów,  rzadki  szungit  i  EM-X®

wysokości  kilkuset  metrów  i  potrzebuje  tysięcy  lat,  

aby  dojrzewać ,  zanim  znów  się  pojawi.

ale  także  energię  i  informacje  z  substancji,  z  
którymi  miał  kontakt .  System  Fontanny  Młodości  
eliminuje  obce  substancje,  zarazki  itp.  dzięki  
odwróconej  osmozie  z  membranami  
nanofiltracyjnymi ,  ale  energia  i  informacja  tych  
usuniętych  substancji  pozostają  w  wodzie  (widoczne  

pod  mikroskopem  elektronowym)!  Informacje  te  
mają  na  celu  przywrócenie  naturalnych  struktur  
informacyjnych  i  energetycznych  przypominających  
wodę  źródlaną,  przy  użyciu  kilku  różnych  
procesów  (różnych  składników) .  W  wodzie  
ultraczystej  szkodliwe

Woda,  generator  Bovis ,

-  ponieważ  wydobywa  się  ją  ze  źródła  
artezyjskiego  -  nie  można  jej  porównywać  do  wody  
z  rur.

Woda  energetyzująca  Po  

oczyszczeniu  w  filtrze  molekularnym  woda  
poddawana  jest  szeregowi  naturalnych  procesów  
biofizycznych  w  module  energetyzującym .  
Przywraca  to  wodzie  jej  pierwotną  witalność .  
Wewnętrzna  struktura  wody  odpowiada  teraz  
strukturze  wibracyjnej  cząsteczek  wody  źródlanej.  

Wszystkie  składniki  13-krotnej  energetyzacji  
znajdują  się  teraz  w  jednym  systemie,  który  
przywraca  wodzie  z  kranu,  oczyszczonej  metodą  
odwróconej  osmozy,  właściwości  energetyzujące  
i  orzeźwiające,  jakie  nabyła  podczas  przepływu  
przez  system  odwróconej  osmozy.

O  tym,  jakie  to  systemy  i  jak  działają,  poinformujemy  
na  wewnętrznych  stronach.

niezawodnie  nakładane ,  a  oczyszczona  woda  
podnoszona  jest  do  poziomu  energii  źródła  
artezyjskiego .

Proces  ten  został  utracony.  Przed  pobraniem  
przepływa  przez  moduł  energetyczny  o  wysokiej  
wydajności  (moduł  HE).

Różnicę  w  porównaniu  do  konwencjonalnej  wody  
zauważysz  natychmiast!

BestWater  oferuje  Państwu  system  uzdatniania  

wody  bazujący  na  odwróconej  osmozie.  Unikalne  
połączenie  komponentów  dostarcza  informacji  o  
zanieczyszczeniach

Dzięki  temu  doskonale  nadaje  się  do  oczyszczania  
komórek  i  detoksykacji  organizmu.  W  ten  sposób  
woda  odzyskuje  swoją  pierwotną  witalność .  
Wewnętrzna  struktura  wody  odpowiada  teraz  
strukturze  wibracyjnej  cząsteczek  wody  źródlanej.

Moduł  HE  jest  montowany  standardowo  w  
Jungbrunnen  66-10/11  i  25/66-00  Ultimate.

Moduł  HE  jest  wypełniony

Wysoce  czysta  i  bogata  w  energię  woda  korzystnie  
wpływa  na  organizm  i  ogólne  samopoczucie.

Energetyzacja  może  mieć  pozytywny  wpływ

informacje  o  substancji  nałożone  na  informacje  
o  wodzie  źródlanej.  Ta  woda  pitna  ma  teraz  
pierwotną  strukturę,  energię  i  informacje  takie  jak  

woda  źródlana.

Kryształ  górski,  szklany  generator  z  oryginalnymi  
leczniczymi  wibracjami

Dlaczego  potrzebujemy  energetyzacji  o  
wysokiej  wydajności:

Energia  wewnętrzna  aktywuje  komórki  
naszego  ciała  i  chroni  je  przed  
poważnymi,  negatywnymi  wpływami  ze  środowiska.

Ta  świeża  i  cenna  woda  źródlana  często  
pochodzi  z  głębin

Najlepsza  kombinacja

Minerał  zeolitowy,  generator  szkła  z  
siedmiokolorowym  widmem  częstotliwości  światła  
słonecznego,

Moduł  HE  posiada  systemy  energetyczne  otoczone  
wodą,  które  pochłaniają  pozytywne  wpływy  
poszczególnych  systemów.

Ceramika.  Kiedy  woda  przepływa  przez  wszystkie  te  

elementy,  zostaje  ożywiona,  rezonuje  z  ludzkim  
ciałem  i  działa  harmonizująco.

Co  oznacza  woda  bogata  w  energię?

Woda  ta  ma  częstotliwość  drgań  1013  herców  i  
wykazuje  ten  sam  biorezonans ,  co  energia  
wibracyjna  kontrolująca  nasze  funkcje  komórkowe .  
Ta  biofoto-

Energizacja  biofotonów ,Miej  wpływ  na  swoje  życie:
Zdrowa  i  bogata  w  energię  woda

Woda  z  Lourdes,  Fatimy  i  Mekki,  dwie  spirale  ze  stali  
nierdzewnej  do  wirowania

Woda  nie  tylko  transportuje  substancje
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Dobre  samopoczucie

w  życiu  codziennym,  pracy  i  sporcie

•  Zrównoważony  bilans  
energetyczny

•  Zwiększenie  osobistego

•  Poprawiona  wydajność
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Energetyzacja  –  co  to  takiego?Poczuj  się  jak  nowo  narodzony  z  BestWater! Wszystko  w  jednym  module

Nigdy  wcześniej  się  to  nie  zdarzyłoB
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Siedmiokolorowe  spektrum

Dr  Fritz-Albert  Popp

wpływ  naturalnego  światła  słonecznego.  W  ten  

sposób  przekazuje  wodzie  informacje,  których  
organizm  potrzebuje  do  rozwinięcia  długotrwałej  

witalności  i  życia.  Cała  nasza  równowaga  hormonalna  
jest  kontrolowana  i  reaguje  na  wibracyjne  zachowanie  
światła.

Zeolity,  których  istnieje  około  
150  różnych  rodzajów ,  są  

uwodnionymi  krzemianami  
szkieletowymi.

Kryształ  górski  chroni  i  oczyszcza  naszą  aurę,  
rozpuszcza  blokady  w  ciele  i  dodaje  nam  mnóstwo  
energii.  Oczyszcza  cały  organizm  i  działa  bardzo  
energetyzująco.

Generator  szkła  (piasek  kwarcowy)

Wiry  mogą  mieć  pozytywny  wpływ  na  właściwości  
kształtujące  wody.  (Nie  każda  złota  spirala  lub  
zawirowanie  wody  daje  taki  sam  efekt  jak  oryginalna  
pozłacana  spirala  od  Hado  Life®).

jest  kopiowany,  a  woda  jest  
obracana  w  spirali .  Proces  ten  

przywraca  wodzie  jej  energię .  
Oznacza  to,  że  może  być  
lepiej  wchłaniany  i  
wykorzystywany  przez  

ludzi,  zwierzęta  i  rośliny .  
Eksperymenty  wykazały,  że  

zawirowana  woda  ma  lepszy  

smak.  Wszystkie  systemy  naturalne,  czy  to  wiry,  
tajfuny,  czy  w  świecie  zwierząt  (skóra  rekinów,  łuski)

Nie  jest  to  leczenie  trucizny  materialnej,  lecz  raczej  

rozpuszczenie  blokady  reakcji.  Konieczne  jest  
uwolnienie  równowagi  płynów  każdej  żywej  istoty  
od  informacji  radioaktywnych .  Przywraca  to  przepływ  

energii  w  człowieku,  dynamikę  i  witalność.

Emitują  promieniowanie  
świetlne ,  tzw.  fotony.  
Ponieważ  tylko  żywe  komórki  
emitują  fotony,  nazwał  je  biofotonami.

Szungit

Podobnie  jak  pierwotne  
uzdrawiające  wibracje  źródeł  
leczniczych  w  Lourdes,  Fatimie  i  
Mekce,  wibracje  pełnego  spektrum  światła  
słonecznego,  wiązanie  tlenu  w  wodzie  oraz  dodatnio  
i  ujemnie  naładowana  energia  tachionów  jonowych.

2,8%  wody  jest  przechowywane  
w  mikrocząsteczkowej  
formie  w  specjalnym,  
bardzo  wysokiej  jakości  
materiale  plastikowym.  
Wodę  tę  naenergetyzowano  
za  pomocą  generatora  Bovisa,  

optymalizując  porządek  
molekularny.  Nośnik  z  tworzywa  sztucznego  
przekazuje  informacje  zapisane  w  wodzie  wodzie  i  
materiom  zawierającym  wodę.

Piasek  koralowy  lub  piaszczyste  

skamieniałości  koralowców  to  

pokruszone  skamieniałe  szkielety  
koralowców  hermatypicznych  lub  

rafotwórczych  występujących  w  

tropikalnych  lub  subtropikalnych  

obszarach  morskich,  które  mają  dużą  
liczbę  porów.

Generator  szklany  „Uwolnienie  od  
radioaktywności”

Nie  jest  zawarty  w  module  HE,  ale  jest  fabrycznie  
zainstalowany  na  wszystkich  naszych  nowych  kranach  
lub  dostępny  jako  dodatkowy  moduł  spiralny  na  

starszych  kranach,  w  których  spirala  nie  jest  
zainstalowana .

Te  biofotony  mają  bardzo  wysoką  częstotliwość  
naturalną  wynoszącą  1013  Hz  (10  bilionów  drgań  na  
sekundę).

Powoduje  to  reakcję  łańcuchową  na  poziomie  

molekularnym.  Optymalną  wartością  dla  organizmu  
człowieka  jest  6500  jednostek  Bovisa ,  co  oznacza,  
że  człowiek  znajduje  się  w  równowadze  energetycznej.  

W  tym  stanie  organizm  może  funkcjonować  idealnie  
i  efektywnie.  Nasze  obecne  warunki  życia  mogą  
zaburzyć  równowagę  naszego  bilansu  energetycznego.  

Zanieczyszczenia  wody  i  żywności,  a  także  dodatki  
chemiczne  nie  tylko  stanowią  zagrożenie,  ale  
również  sprawiają,  że  organizm  otrzymuje  
niewystarczającą  ilość  energii.  Często  może  to  
objawiać  się  chorobami  fizycznymi  i  psychicznymi.  
Dzięki  generatorowi  Bovisa  łatwo  zwiększysz  swój  
poziom  energii.  Wartość  energetyczna  generatora  
Bovisa  wynosi  ok.

Szungit  to  wyjątkowy  minerał  
pochodzący  z  Karelii  w  
północno-wschodniej  Rosji.  
Tworzy  szczególną  formę  
węgla,  tzw.  fuleren.

Kamień  szlachetny  ametyst

Woda  jest  żywiołem,  który  
rozprzestrzenia  naturalne,  
ale  także  destrukcyjne  
informacje  na  całym  globie.  
Informacje  o  zakłóceniach  
radioaktywnych  
rozprzestrzeniły  się  bardzo  
szybko  po  całym  świecie.  Woda  

morska,  a  także  woda  gruntowa/woda  pitna  zawierają  
informacje  radioaktywne.

Energizacja  biofotonów

Ceramika  EM-X®

jest  komórką.  Zdrowa,  w  pełni  sprawna  osoba  ma  
wystarczająco  dużo  tej  energii,  aby  zasilić  100-
watową  żarówkę .  Jeżeli  energia  ta  ulegnie  
osłabieniu,  zaburzeniu  ulega  funkcjonowanie  
organów  i  tkanek,  co  na  poziomie  fizycznym  objawia  
się  w  postaci  „chorób”.  Można  to  zaobserwować  na  
przykład  w  fakcie,  że  spektroskopia  magnetycznego  
rezonansu  jądrowego  pozwala  odróżnić  tkankę  
zdrową  od  tkanki  nowotworowej,  ponieważ  tkanka  
nowotworowa  charakteryzuje  się  znacznie  wyższą  
zawartością  wody.

Dlatego  też  działanie  szungitu  jest  niewyczerpane.  
W  1985  roku  szungit  został  rozpoznany  jako  fuleren.  
Struktura  ma  kształt  kulisty  i  składa  się  regularnie  z  

sześciokątów  i  pięciokątów.

przechowywane  informacje  EM.  Ponadto  rury  
uwalniają  zmagazynowane,  pozytywne  informacje  
elektromagnetyczne  do  wody,  co  powoduje  kurczenie  
się  skupisk  wody  i  zapewnia  lepszą  zdolność  
absorpcyjną  wszystkich  żywych  komórek.  

Informacje  elektromagnetyczne  nie  tylko  energetyzują  
wodę,  ale  także  usuwają  z  niej  negatywne  informacje,  

zmniejszając  wielkość  skupisk  wody .

Spirala  ze  stali  nierdzewnej  pozłacana  -  Hado  Life®

Piasek  koralowy  z  Karaibów

(np.  pióra  ryb  lub  ptaków)  tworzą  wiry  i  w  ten  sposób  
sprytne  odchylenia.  Efekt  ten  uzyskuje  się  poprzez  
wirowanie  wody.

Szklane  generatory  w  formie  
rur  wyposażone  są  w  różne  
wzory  drgań.

Spirala  ze  stali  nierdzewnej  (lewo-  i  prawoskrętna)

Jakość  złota  i  sposób  zdobienia  odgrywają  
decydującą  rolę).

Rury  ceramiczne  poprawiają  
jakość,  smak  i  potencjał  
redoks  wody  poprzez

Biofizyk  Prof.

Wydobywa  się  je  w  dużych  

blokach  w  kamieniołomach  i  
przetwarza  mechanicznie.  Zeolity  te  zawierają  do  14  
procent  wody  związanej  w  krysztale,  która  została  

uwięziona  w  skale  kilka  milionów  lat  temu  i  nigdy  nie  
miała  kontaktu  z  zanieczyszczeniami  i  skażeniami,  
które  obecnie  na  wiele  sposobów  zmieniają  i  
zanieczyszczają  wodę.  Najcenniejszym  zeolitem  jest  

tzw.  klinoptylolit.  Ze  względu  na  swoją  porowatość  
zeolit  ten  ma  ogromną  powierzchnię:  jeden  gram  ma  
powierzchnię  kontaktu  z  przepływającą  wodą  
wynoszącą  60  metrów  kwadratowych.  Klinoptylolit  
jest  również  stosowany  w  medycynie  w  celu  eliminacji  
amoniaku  i  metali  ciężkich.

Piasek  koralowy  występujący  w  naturze  lub  piasek  
koralowy  poddany  obróbce  cieplnej  po  usunięciu  
zawartości  soli  poprzez  płukanie,  może  w  ten  
sposób  wchłaniać  drobne  cząsteczki  zawieszone  w  
wodzie,  a  także  rozpuszczać  substancje  w  wodzie  i  
usuwać  je  z  wody.  W  poddanym  obróbce  cieplnej  
piasku  koralowym  wielkość  porów  zwiększa  się  z  
około  10  do  50  mikrometrów.  Ponadto  piasek  
koralowy  sam  w  sobie  ma  działanie  antybakteryjne .

Kryształ  górski  z  Australii

Naturalne  spektrum  światła  

słonecznego,  zwane  także  
spektrum  siedmiobarwnym,  
stanowi  część  całego  spektrum  
częstotliwości  kosmicznych.  
Wszelkie  życie  na  Ziemi  powstaje,  
rozwija  się  i  istnieje  w  paśmie  
częstotliwości  tego  widma  światła  od  
390  do  780  nanometrów.  Postęp  technologiczny  

wpływa  na  wzorce  częstotliwości  światła.  To  na  
stałe  pozbawia  nas  energii  życiowej  i  powoduje  
coraz  większe  obciążenie  naszego  życia.  Dzięki  

energetyzacji  wodzie  przypisuje  się  jej  naturalną,  
pierwotną  informację,  która

odkryto  w  latach  70. ,  że  

żywe  komórki  mają  
bardzo  słabą

Można  zauważyć,  że  typowe  reakcje  lecznicze  na  
podane  środki  zaradcze  są  wyjątkowo  powolne  lub  
w  ogóle  ich  nie  ma.  Dzięki  intensywnym  badaniom  
ustalono,  że  blokady  w  leczeniu  ulegają  rozpuszczeniu,  
gdy  osoby  dotknięte  chorobą  otrzymają  „podstawowe  
leczenie”  przeciw  radioaktywności.  Już  wkrótce  po  
takim  leczeniu  pacjenci  są  w  stanie  reagować  
„normalnie” .

Im  silniejsze  jest  promieniowanie  fotonowe,  tym  
zdrowsze  i  bardziej  żywotne

Jest  on  tak  wyjątkowy,  ponieważ  fulereny  węglowe  
występują  tylko  w  kosmosie,  a  nie  na  Ziemi.  Zakłada  
się  zatem ,  że  skała  szungitowa  ma  kosmiczne  

pochodzenie,  tym  bardziej,  że  jej  jedynym  miejscem  
występowania  jest  zachodni  brzeg  jeziora  Onega.  
Fulereny  zawarte  w  szungicie  mają  niesamowite  
właściwości  lecznicze:  odtruwają,  oczyszczają  
organizm  z  metali  ciężkich  i  zwalczają  wolne  rodniki,  
nie  ulegając  przy  tym  zużyciu.  Fulereny  działają  jak  
katalizatory ,  wchłaniając  toksyny  do  swojej  sieci  
molekularnej,  a  następnie  wydalając  je  bez  tworzenia  
wiązań  chemicznych.

Powszechnie  uważa  się,  że  
ametyst  ma  relaksujący  
wpływ  na  ciało  i  umysł.  
Wspomaga  koncentrację  i  
wewnętrzny  spokój  na  

poziomie  duchowym,  
intelektualnym  i  umysłowym.  
Aby  uniknąć  skutków  nadmiernej  

stymulacji  zewnętrznej  lub  stresu  psychicznego,  
ametyst  pomaga  oddzielić  to,  co  istotne,  od  tego,  co  
nieistotne,  bez  utraty  ogólnego  obrazu  sytuacji.

Dzięki  wszystkim  tym  wzorcom  wibracji  można  
osiągnąć  efekt  odnowy  komórek.

90  000  jednostek  Bovis.  Woda  z  kranu  ma  natomiast  
około  1000  jednostek  Bovisa,  często  znacznie  mniej,  
nawet  w  zakresie  ujemnym.

Objawy  takie  jak  osłabienie,  niepokój  i  zaburzenia  
serca,  takie  jak  tachykardia,  wysypki  skórne,  świąd,  
zaburzenia  tarczycy  i  innych  gruczołów  itp.  W  leczeniu  
homeopatycznym  w  okresie  bezpośrednio  po  

katastrofie  w  Fukushimie  do  dziś

Wykazuje  silne  działanie  

oczyszczające  naczynia  
krwionośne,  żyły  i  tętnice  
wieńcowe.  Poprawia  

krążenie  krwi,  korzystnie  
wpływa  na  gruczoły  i  
kontroluje  produkcję  

czerwonych  i  białych  krwinek.  
Ponadto  działa  bardzo  uspokajająco  
na  układ  nerwowy.  Ten

Szungit  tworzy  pulsujące  pole  energii  życiowej  i  jest  
niewyczerpalny.  Szungit  leczy  fizycznie  i  psychicznie,  
łączy  ducha  z  materią  oraz  przynosi  wewnętrzny  
spokój  duszy.  Z  zewnątrz  jest  niepozorny  w  kolorze  
szaro-czarnym,  lecz  jego  aura  lśni  najczystszym  

złotem.

Minerał  zeolitowy

Generator  Bovisa

Próbki  wody  z  „BestWater  Direct  
Flow  System”  osiągnęły  
szczególnie  dobre  wyniki  
w  połączeniu  ze  spiralami  

ze  stali  nierdzewnej  
pokrytymi  złotem,  

zainstalowanymi  na  wlocie  
i  wylocie  wody.  Złoto  i  wir  
wodny/

Aby  ożywić  wodę  kranową  o  
niskiej  energii,  stosuje  się  
metodę  „turbulencji  
zwracającej  energię”.  
Naturalny  przepływ  wody
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